
Złapali go na złamaniu kwarantanny. Ma... 5 lat
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Tym razem - wyjątkowo - nie osoba objęta obowiązkową kwarantanną, lecz... rodzice tej
osoby staną przed sądem, który zadecyduje o karze za opuszczenie miejsca izolacji. To
dlatego, że kwarantannę złamał, opuszczając dom, chłopiec w wieku... 5 lat.

Jak wynika z ustaleń policjantów, stało się tak za przyzwoleniem rodziców malucha. 5-latek
wybrał się wraz z bratem ciągnikiem na pole, aby tam wykonać prace rolne. 

- Codziennie odnotowujemy kolejne przypadki
lekceważenia obowiązujących ograniczeń oraz
zakazów związanych z wystąpieniem stanu epidemii
na terenie naszego kraju. Wobec osób niestosujących
się do zasad odbywania kwarantanny policjanci
sporządzają wnioski do sądu o ukaranie oraz do
Powiatowego Inspektora Sanitarnego - o wszczęcie



postępowania - mówi st. asp. Joanna Kwiatkowska, oficer
prasowy Komendy Powiatowej Policji w Iławie.

Tak właśnie stało się w przypadku małego mieszkańca gminy Zalewo. Jak ustalili mundurowi, 5-latek,
który miał przebywać w domu na kwarantannie, za pozwoleniem rodziców pojechał z bratem
ciągnikiem na pole, aby wykonać razem z nim zlecone prace. 

- Kiedy wyszło to na jaw, o wszystkim został
poinformowany Powiatowy Inspektor Sanitarny, który
wszczął postępowanie administracyjne, a policjanci
dodatkowo sporządzili dokumentację do sądu w celu
ukarania rodziców - podsumowuje nietypową interwencję
przedstawicielka iławskiej policji.

Jak przypominają mundurowi, kwarantanna to ograniczenie nakładane na osoby zdrowe, które
miały styczność z osobami zakażonymi lub podejrzanymi o zakażenie koronawirusem. Policjanci
sprawdzają regularnie i zbierają informacje o tym, czy osoba objęta decyzją o kwarantannie stosuje
się do postanowień tej decyzji. Jeśli okaże się, że nie, to informacja trafia do Powiatowego Inspektora
Sanitarnego, który jest organem władnym do nałożenia na taką osobę kary finansowej.
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